
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  7 ex. / N.M. / 13.03.2018  

 

Str. Gheorghe Şincai 37 

430311, Baia Mare, România 

Telefon: +40 262 213 824 

Fax: +40 262 212 332 

www.baiamare.ro 

 

HOTĂRÂREA NR. 116/2018 

privind modificarea Hotărârii Consiliului Local nr.473/2017 privind concesionarea prin licitaţie 

publică cu strigare a terenului în suprafaţă de 90 mp situat pe str.Progresului nr.56A,în vederea 

amenajării unei parcări 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BAIA MARE, ÎNTRUNIT ÎN ŞEDINŢĂ EXTRAORDINARĂ,  

MARȚI 27 FEBRUARIE 2018   

 

Examinând: 

• Proiectul de hotărâre iniţiat de către Primarul Municipiului Baia Mare,  înregistrat cu nr.        

130/2018; 

• Raportul de specialitate nr.130/2018, întocmit de Direcţia Patrimoniu - Serviciul Monitorizare 

Contracte şi Serviciul Patrimoniu, prin care se propune modificarea art.1.1 din documentatia 

de atribuire aprobată prin Hotărârea Consiliului Local nr.473/2017 pentru concesionarea prin 

licitaţie publică cu strigare a terenului destinat amenajării unei parcări ;  

• Adresa d-nei MICHIS RAMONA, cu domiciliul pe b-dul Bucureşti nr.35A/38, înregistrată la  

Municipiul Baia Mare cu nr. 6689/16.02.2018; 

•  Nota de constatare nr. 882PL/20.02.2018 a Poliției Locale Baia Mare.          

 

Având în vedere : 

• Art. 36 alin.2 lit.c, alin.5 lit.b, din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

• Avizul secretarului Municipiului Baia Mare; 

 

În temeiul prevederilor: 

• Art. 39 alin. 2 , art. 44, art. 45 şi art.115 alin. 1 lit. b, din Legea nr. 215/2001 a administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.I.Se aprobă modificarea art.1.1 din Anexa nr. 2 la  Hotărârea Consiliului Local nr. 473/28.11.2017 și 

care va avea următorul cuprins: 

 

”1.1. Se supune licitaţiei publice deschise cu strigare în vederea concesionării, terenul în suprafaţă 

de 90 mp, situat pe raza Municipiului Baia Mare, proprietatea privată a Municipiului Baia Mare 

identificat prin CF 122868, nr. cadastral 122868, în vederea amenajării unei parcări ” 

 

Art.II. Celelalte prevederi ale Hotărârii Consiliului Local nr.473/28.11.2017 ramân nemodificate.  

Art.III.  Prezenta hotărâre se comunică la : 

• Instituţia Prefectului Judeţului Maramureş; 

• Primarul Municipiului Baia Mare; 

• Direcţia Patrimoniu; 

• Membri comisiei de licitaţie; 



2 

 

 

 

  7 ex. / N.M. / 13.03.2018  

• D-na MICHIS RAMONA; 

• Serviciul Administraţie Publică Locală. 

 

 

      Pop Mariana                                                                                        Contrasemnat                                            

      Preşedinte de şedinţă                                                                           Lia Augustina Mureşan   

                                                                                                                   Secretar                                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Total consilieri 23 

Prezenţi 16 

Pentru 16 

Impotrivă - 

Abţineri - 


